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اخبار

راکت های فجر۵ سپاه »ترموباریک« شد

سیگنال موشکی به صهیونیست ها

سفر سرلشکر باقری به عمان

آزمایش نوع جدید راکت  فجر۵ مجهز به سر جنگی 
ترموباریک با موفقیت در نیروی زمینی سپاه پاسداران 
انقاب اسامی انجام شد. به این ترتیب راکت های 
333 میلی متری فجر۵ سپاه که پیش از این مدل 
هدایت شونده آن تحت عنوان راکت فجر 5C به این 
نیرو تحویل شده بود هم اکنون به مدل جدیدی از 
سر جنگی با قدرت تخریب بیشتر مجهز شده اند. 
به گزارش تسنیم، این سر جنگی جدید که توسط 
متخصصان سازمان تحقیقات و جهاد خودکفایی نیروی 
زمینی سپاه تولید شده است، قدرت انفجاری 1/۵ برابر 
TNT دارد و در نتیجه شعاع تخریب و اثرات حرارتی 
بیشتری نیز دارد، عاوه بر این، حساسیت آن کمتر از 
TNT است که همین موضوع ایمنی به کارگیری آن را 
نسبت به سر جنگی های متداول بیشتر می کند. یکی 
از جنبه های شهرت بیشتر راکت های فجر۵، واگذاری 
نمونه ای از آنها به گروههای مقاومت فلسطینی است که 
در گذشته نیز اخباری در این رابطه در رسانه ها منتشر و 
در جریان جنگ ۵۵روزه سال 2012 از آن رونمایی شد. در 
آن مقطع اعام شد که نیروهای حماس با استفاده از 
همین راکت  توانستند با عبور از سد سامانه گنبد آهنین 

تل آویو را مورد هدف قرار دهند.

سردار سرلشکر محمد باقری رئیس ستادکل نیروهای 
مسلح بعدازظهر دیروز، در رأس یک هیأت بلندپایه 
نظامی با استقبال دریاسالار عبدالله بن خمیس 

الرئیسی همتای عمانی خود وارد مسقط شد.
دیدار با مقامات بلندپایه سیاسی و دفاعی و مذاکره 
پیرامون همکاری های دوجانبه و منطقه ای و همچنین 
بازدید از مراکز نظامی و علمی کشور عمان از برنامه های 
مهم رئیس ستاد کل نیروهای مسلح ایران در این سفر 

خواهد بود.

در جریان رسیدگی به طرح اصلاح قانون انتخابات مجلس تصویب شد

محرومیت 8 ساله متخلفان انتخاباتی از فعالیت در مجلس

 پیشنهاد 
محمد حسین 

فرهنگی 
نماینده 

تبریز مبنی بر 
تعیین مدت 

مشخصی 
برای 

دستگاه های 
مسئول 

پاسخ دهی به 
استعلامات 
و محسوب 
شدن عدم 
پاسخگویی 

آنها به منزله 
»تأیید« 

تصویب شد

با وجود قرار داشتن لایحه جامع 
انتخابات روی میز کمیسیون شوراها 
و در انتظار بررسی و تصویب بودن 
آن، جلسه علنی مجلس شورای 
اسامی روز گذشته به طرح اصاح 
موادی از قانون انتخابات مجلس 
اختصاص یافت. نمایندگان با اذعان 
به اینکه این طرح برای اجرایی 
شدن در انتخابات 11 اسفند باید 
تا پیش از پایان اردیبهشت تعیین 
تکلیف و تبدیل به قانون شود 
بررسی آن را در دستور کار نخست 

قرار دادند.
از جمله مواد تصویبی، طرح اصاح 
قانون انتخابات مجلس ماده 2۵ 
است که وزارت کشور با تأیید شورای 
نگهبان می تواند نسبت به برگزاری 
الکترونیکی انتخابات مجلس در 
همه یا برخی از حوزه های انتخابیه 
اقدام کند. همچنین بر اساس ماده 
24 وزیر کشور موظف است 110 روز 
قبل از شروع ثبت نام الکترونیکی 
موضوع ماده 4۵ این قانون، دستور 
شروع فرایند انتخابات را صادر کند.
در جریان بررسی، علیرضا سلیمی 
منع  پیشنهاد  محات  نماینده 
ثبت نام مدیرانی را که در زمان 
هی  نشگا ا د ک  ر مد لیت  مسئو
گرفته اند مطرح کرد که با توجه 
به مخالفت کمیسیون شوراها و 
نماینده دولت، این پیشنهاد رأی 
نیاورد. اما پیشنهاد محمد حسین 

فرهنگی نماینده تبریز مبنی بر 
ی  ا بر مشخصی  ت  مد تعیین 
دستگاه های مسئول پاسخ دهی به 
استعامات و محسوب شدن عدم 
پاسخگویی آنها به منزله »تأیید« 

شد. تصویب 

امکان داوطلبی در انتخابات 
مجلس بدون استعفا از سمت

روز گذشته پیشنهاد حذف ماده 
13 مبنی بر شرایطی که به محروم 
شدن اشخاص از داوطلب شدن 
در حوزه های انتخابی کل کشور با 
رأی موافق 148 نماینده از قانون 

انتخابات مجلس حذف شد.
از  فهرستی   13 ماده  اساس  بر 
اشخاص به واسطه مقام یا شغل یا 
سمت خود از داوطلب شدن محروم  
بودند و برای برخورداری از امکان 
حضور در انتخابات مجلس باید 
حداقل ۶ ماه قبل از شروع ثبت نام 
از سمت خود استعفا می دادند تا 
به هیچ وجه در آن پست، شغل 
یا سمت شاغل نباشند که حال 
با حذف این ماده می توانند بدون 
استعفا از سمت داوطلب حضور در 

انتخابات مجلس شوند.

وزیر کشور رئیس هیأت مرکزی 
اجرایی انتخابات مجلس

ن  یا جر ر  د مجلس  ن  یندگا نما
رسیدگی به طرح اصاح موادی از 

قانون انتخابات مجلس، اعضای 
هیأت مرکزی اجرایی را تعیین 
کردند که طی آن وزیر کشور به 
عنوان رئیس هیأت انتخاب شد. 
بر اساس ماده 1۵ طرح وزیر کشور 
مکلف است ۶ ماه قبل از پایان 
اجرایی  مرکزی  هیأت  مجلس 
انتخابات را تشکیل دهد اعضای این 
هیأت مرکزی اجرایی عاوه بر وزیر 
کشور به عنوان رئیس هیأت مرکزی 
اجرایی انتخابات، وزیر اطاعات، 
رئیس سازمان اطاعات سپاه، 
دادستان کل کشور، رئیس سازمان 
ثبت احوال کشور و ۶ نفر معتمد 
بومی و ملی شامل شخصیت های 
دینی، سیاسی، فرهنگی، اجتماعی، 
اقتصادی و حقوقی است. بر اساس 
تبصره یک این ماده، نماینده شورای 
نگهبان می تواند بدون حق رأی در 
جلسات شرکت کند. تبصره ۵ این 
ماده نیز می گوید هیچ یک از اعضای 
هیأت مرکزی اجرایی نمی توانند 
همزمان کاندیدای همان انتخابات 

. شند با

سازکار تعیین معتمدان مردمی 
هیأت اجرایی

با تصویب مجلس شورای اسامی، 
وزیر کشور در مجموع 30 نفر از 
 ، سیاسی  ، ینی د ی  شخصیت ها
فرهنگی، علمی، اجتماعی، حقوقی 
و اقتصادی کشور دارای صاحیت  را 

به  عنوان معتمد به هیأت  مرکزی 
نظارت معرفی می کند. پس از تأیید 
هیأت مرکزی نظارت با رعایت 
تبصره )3( این ماده، وزیر کشور 
حداکثر ظرف مدت یک هفته، 
جلسه ای با حضور نماینده هیأت 
مرکزی نظارت و حداقل دو سوم 
معتمدان مذکور تشکیل می دهد 
که ضمن آن ۶ نفر معتمدان هیأت 
اجرایی مرکزی با رأی مخفی همان 

معتمدان و اکثریت نسبی از میان 
معتمدان تأیید شده، به  عنوان عضو 
اصلی و سه نفر عضو علی البدل به  

ترتیب آرا انتخاب می شوند.
با تصویب نمایندگان اعتقاد و التزام 
عملی به احکام اسام)به استثنای 
اقلیت های دینی شناخته شده( و 
قانون  اساسی، نداشتن وابستگی 
به گروه های غیرقانونی، نداشتن 
سابقه محکومیت کیفری مؤثر 

و محرومیت از حقوق اجتماعی 
و نداشتن سابقه محکومیت به 
تخلفات و جرایم انتخاباتی از جمله 
شرایط اعضای هیأت های نظارت و 
اجرایی انتخابات مجلس است و با 
تصویب مجلس و بر اساس ماده 11 
طرح ارتکاب این افراد به تخلفات 
انتخاباتی موجب محرومیت 8 ساله 
آنها از همکاری به عنوان عوامل 

اجرایی و نظارت خواهد شد.

خانه ملت

رئیس جمهور در افتتاحیه پنجمین نمایشگاه توانمندی های صادراتی 
ایران اعلام کرد

 شکست رکورد 40 ساله 
با صادرات 50میلیارد دلاری 

 رشد و تولید را به مذاکرات گره 
نخواهیم زد

رئیس جمهور با تأکید بر اینکه 
در جمهوری اسامی به هیچ وجه 
رشد و تولید کشور را به مذاکرات 
سیاسی گره نزده و نخواهیم زد، 
افزود: مذاکرات سیاسی یک روندی 
دارد که عزتمندانه پیش خواهد 
رفت و ما هم از موضع اقتداری که 
جمهوری اسامی به برکت خون 
مطهر شهدا از آن برخوردار است، 
با عزت مذاکرات را دنبال می کنیم 
و این امریکایی ها بودند که میز 

مذاکره را ترک کردند.
آیت الله رئیسی اضافه کرد: آنان 
پیمان شکنی کردند ولی ما بر 
آنان  استوار ماندیم.  پیمان ها 
 ، ند کرد نقض  ا  ر ن  ت شا ا تعهد
اروپایی ها تعهدات شان را انجام 
ندادند، اما ما این افتخار را داریم 
که تا کنون آژانس انرژی اتمی 1۵ 
بار اعام کرده که جمهوری اسامی 
به تعهداتش عمل کرده است. 
این امریکایی ها و کشورهای غربی 
بودند که به پیمان خود پشت  پا 
زدند و میز مذاکره را ترک کردند، 
اما ایران حرف منطقی و متین 
دارد و میز مذاکره را ترک نکرده و 
خود اروپایی ها هم اذعان کردند 
که حرف های ایران عقانی است.

بازدید رئیس جمهور از 
نمایشگاه

رئیس جمهور با تأکید دوباره بر 
اینکه ایران به هیچ عنوان فعالیت 
اقتصادی و تجاری را به مذاکره گره 
نزده و نخواهد زد، گفت: تعامل 
و فعالیت اقتصادی و تجاری یک 
حوزه ای است که کار آن فعالانه 
پیگیری می شود و از همکارانم در 
وزارتخانه ها و دستگاه ها می خواهم 
که از فعالان اقتصادی و تجار و 
بازرگانان برای امر صادرات به 
طور جدی حمایت کنند. رئیس 
جمهور حمایت واقعی از تولید 
را در ارائه حمایت های حقوقی، 
تسهیل  و  تسهیات  خت  ا پرد
مقررات دانست و اظهار کرد: 
وقتی صادرکننده احساس کند 
که دولت به دنبال تسهیل کار 
اوست، به دنبال افزایش تولید 
و طبعاً افزایش اشتغال خواهد 
رفت. این حمایت ها باید در عمل 
از صادرکنندگان صورت گیرد و 
بحمدالله در بعضی از حوزه ها در 
این دولت بسیار خوب عمل شده و 
در حوزه های دیگر نیز باید کار جدی 
صورت گیرد. رئیس جمهور در بدو 
ورود به محل سالن اجاس سران 
از غرفه های شرکت های مختلف 
بازدید کرد. پنجمین نمایشگاه 
ی  جمهور تی  ا ر د صا ی  نمند ا تو
اسامی ایران با حضور حدود ۷۵0 
شرکت داخلی و با عرضه 12 گروه 

کالایی برگزار می شود.

ضرورت روحیه تحول گرایی در 
آموزش و پرورش

آیت الله رئیسی همچنین روز گذشته 
در آیین تجلیل و بزرگداشت مقام 
معلم که در پردیس نسیبه دانشگاه 
فرهنگیان برگزار شد، تحول در 
نظام آموزشی کشور را نیازمند 
اتاق های اندیشه ورزی دانست و 
اظهار کرد: اینکه می گویند ایجاد 
تحول از مدرسه آغاز می شود، سخن 
درست و حکیمانه ای است، لذا تأکید 
دارم که در تهیه و تنظیم طرح های 
تحولی در آموزش و پرورش حتماً 
از نظرات اساتید و دانشجویان این 
دانشگاه که آینده سازان کشورند 
به گونه ای استفاده شود که نسبت 
به این طرح ها بیگانه نباشند.

رئیس جمهور مهم ترین دستور 
کار شورای عالی آموزش و پرورش 
را اجرای منویات رهبری و بررسی 
چرایی اجرا نشدن سند تحول 
اگر  گفت:  و  دانست  بنیادین 
کسانی در آموزش و پرورش آمادگی 
یا روحیه تحول خواهی ندارند، در 
هر پست و سمتی که هستند حتماً 
باید از سر راه کنار بروند تا تحول در 

این وزارتخانه ایجاد شود.

ارزیابی بهره وری در آموزش و 
پرورش

آیت الله رئیسی توجه به افزایش 
بهره وری در کنار ارتقای علم در 
آموزش و پرورش را مورد تأکید قرار 
داد و گفت: هزینه کردن در آموزش و 

پرورش را سرمایه گذاری برای کشور 
می دانیم، اما مهم است که به 
صورت ماهانه و حتی هفتگی میزان 

بهره وری را ارزیابی کرد.
رئیس جمهور در ادامه مصون سازی 
جوانان و نوجوانان در مواجهه با 
شبیخون فرهنگی غرب را در گرو 
تحول در آموزش و پرورش و دانشگاه 
فرهنگیان عنوان کرد و افزود: اگر 
با رویکرد تحول گرایانه مدیران و 
اساتید آموزش و پرورش و دانشگاه 
فرهنگیان شاهد تحول و زمانه سازی 
باشیم، در آن صورت است که دیگر 
دنیای  در  زندان مان  فر نگران 
اطاعات و ارتباطات نخواهیم بود.

سند تحول؛ مرجع دولت
مناسب سازی فضای آموزشی در 
با استفاده  دانشگاه فرهنگیان 
از فضاهای آموزشی بااستفاده، 
ه  گا ید د و  نظر  ز  ا ه  د ستفا ا
صاحب نظران در تهیه و تدوین 
درسی،  و  آموزشی  محتواهای 
توجه به تأمین خوابگاه متأهلین 
در دانشگاه ها با اولویت دهی به 
دانشگاه فرهنگیان و پرداخت بدون 
تأخیر حقوق معلمان حق التدریس 
از دیگر تأکیدات رئیس جمهور در 
این مراسم بود. آیت الله رئیسی 
تأکید کرد: سند مورد استناد برای 
آموزش و پرورش و همه حوزه های 
فرهنگی سند تحول بنیادین است 
و اگر اسناد دیگری تنظیم می شود 
باید ذیل این سند تعریف شوند.

ح رتبه بندی  تبیین نامناسب طر
در محافل سیاسی

رئیس جمهور به تبیین نامناسب 
طرح رتبه بندی معلمان در برخی 
محافل سیاسی و رسانه ای نیز 
اشاره کرد و گفت: قطعاً در تجلیل 
و تکریم معلمان باید به معیشت 
آنها نیز توجه داشت، اما موضوع 
معیشت تنها یک بعد این مسأله 
است و توجه به شأن و منزلت و 
کرامت معلم و همچنین کیفیت 
کار معلمان نیز باید مورد توجه قرار 
گیرد؛ موضوعی که در اجرای طرح 
رتبه بندی معلمان به درستی تبیین 
نشد و صرفاً مشکات معیشتی آنها 

مورد تأکید قرار گرفت.

مأموریت بانک مرکزی برای 
کاهش مبادلات دلاری

ز  و ر جلسه  ر  د ر  جمهو ئیس  ر
گذشته هیأت دولت، با اشاره به 
گسترش برنامه ریزی کشورها برای 
کاهش و حذف تبادلات دلاری از 
به بانک  چرخه معامات  شان، 
مرکزی مأموریت داد با همکاری 
زمینه های  مرتبط،  دستگاه های 
انجام معامات تجاری بر اساس 
واحد پولی ایران و کشورهای هدف 

را فراهم کند. آیت الله رئیسی با 
اشاره به دستاوردهای سفر دو روزه 
خود به سوریه و امضای برنامه 
جامع راهبردی بلندمدت و چندین 
توافقنامه همکاری بین دو کشور در 
حوزه های مختلف، اجرای کامل این 
توافقنامه ها را مورد تأکید قرار داد 
و گفت: بازار سوریه ظرفیت بالایی 
برای افزایش سطح روابط تجاری دو 
کشور دارد. رئیس جمهور همچنین 
با تأکید بر رویکرد دولت در گسترش 
عدالت و مقابله با فساد، خواستار 
تداوم اهتمام و مراقبت جدی 
مسئولان سازمان ها و دستگاه های 
اجرایی نسبت به عدم ارائه تسهیات 

ویژه و تبعیض آمیز شد.
همچنین شنبه گذشته، نخستین 
جلسه شورایعالی فضای مجازی 
در دوره جدید به ریاست آیت الله 
رئیسی برگزار شد. در این جلسه 
ضعیت  و ین  خر آ ز  ا شی  ر ا گز
پیشرفت شبکه ملی اطاعات ارائه 
و اولویت ها و نیازمندی ها در راستای 
خدمت رسانی بهتر به مردم مورد 
بررسی قرار گرفت. رئیس جمهور 
از زحمات و تاش های فیروزآبادی 
دبیر پیشین شورای عالی فضای 

مجازی قدردانی کرد.
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ادامه از صفحه اول

 رئیس 
جمهور 

حمایت 
واقعی از 
تولید را 
در ارائه 

حمایت های 
حقوقی، 
پرداخت 

تسهیلات 
و تسهیل 

مقررات 
دانست 
و اظهار 

کرد: وقتی 
صادرکننده 

احساس کند 
که دولت به 

دنبال تسهیل 
کار اوست، به 

دنبال افزایش 
تولید و طبعاً 

افزایش 
اشتغال 
خواهد 

رفت. این 
حمایت ها 

باید در 
عمل از 

صادرکنندگان 
صورت گیرد 

و بحمدالله 
در بعضی از 
حوزه ها در 
این دولت 

بسیار خوب 
عمل شده و 

در حوزه های 
دیگر نیز باید 

کار جدی 
صورت گیرد

پنجمین نمایشگاه 
توانمندی صادراتی 

جمهوری اسامی 
ایران با حضور 

حدود ۷۵0 شرکت 
داخلی و با عرضه 

12 گروه کالایی 
برگزار می شود

در آستانه برگزاری سی و چهارمین نمایشگاه بین المللی 
کتاب تهران، جلسه کارگروه رسیدگی به مسائل تأمین 
و خودکفایی کاغذ روز گذشته به ریاست معاون اول 
رئیس جمهور برگزار و تصمیماتی در جهت رفع مسائل 
پیش روی تولید کاغذ و همچنین تأمین کاغذ حوزه 

نشر، مطبوعات و آموزش و پرورش اتخاذ شد.
محمد مخبر در این جلسه حرکت به سمت خودکفایی 
در تولید کاغذ را یک ضرورت مهم خواند و با توجه 
به رشد 8 برابری تولید کاغذ در سال گذشته، ابراز 
امیدواری کرد با توسعه زیرساخت های لازم هرچه 
زودتر بتوان به این مطالبه دیرینه جامه عمل پوشاند.
وی از بانک های عامل خواست تسهیات مورد نیاز 
برای تولید کاغذ حوزه نشر، مطبوعات و آموزش و 

پرورش با اولویت تخصیص داده شود.
معاون اول رئیس جمهور همچنین با اشاره به 
ایفانشدن تعهدات یکی از شرکت های وارد کننده 
کاغذ، وزارت صنعت، معدن و تجارت را هم مکلف کرد 
برخورد قانونی با این شرکت انجام و زمینه ترخیص 

کالای موجود از گمرکات فراهم شود.
در این جلسه گزارشی از روند پیشرفت مصوبات جلسه 
پیشین کارگروه ارائه و تصمیماتی در راستای رفع مسائل 
پیش روی تولید کاغذ و تأمین کاغذ آموزش و پرورش و 

حوزه نشر و مطبوعات اتخاذ شد.
برخورد قانونی با شرکت وارد کننده کاغذ که تعهدات 
خود را کامل انجام نداده و فراهم شدن زمینه ترخیص 
کاغذ وارداتی از گمرک، قرار گرفتن کاغذ تحریر و خمیر 
کاغذ در گروه کالایی یک و تأمین با اولویت ارز نیمایی 
کالاهای ثبت سفارش شده از سوی بانک مرکزی از 

جمله تصمیمات اتخاذ شده در این جلسه بود.
گزارشی از سوی وزارت فرهنگ و ارشاد اسامی نیز در 
این جلسه در زمینه وضعیت تولید کاغذ ارائه شد که 
بر اساس آن سال 1400 میزان تولید کاغذ در کشور ۵ 
هزار تن بود که این میزان در سال 1401 به 40 هزار 
تن رسیده است. این میزان تولید باعث شده که ۷0 
درصد نیاز به کاغذ آموزش و پرورش و 20 درصد از نیاز 
حوزه نشر و مطبوعات از محل تولید داخل تأمین 
شود. بر اساس این گزارش پیش بینی می شود با 
توجه به برنامه ریزی های صورت گرفته و تعهداتی که 
شرکت های تولید کاغذ در کشور برعهده گرفته اند تا 
پایان سال جاری نیز کل نیاز به کاغذ آموزش و پرورش و 
۵0 درصد از نیاز حوزه نشر و مطبوعات از ظرفیت تولید 
داخل تأمین شود و با ادامه روند فعلی در سال آتی 

خودکفایی در تأمین کاغذ صورت گیرد.

 تشکیل کمیته ویژه بررسی ناآرامی های ۱۴۰۱ 
با حکم رئیس جمهور

به دنبال گزارش وزیر کشور از عملکرد کارگروه مستقر در 
آن وزارتخانه برای پیگیری ناآرامی های سال گذشته، رئیس 
جمهور با صدور حکمی هیأتی را مسئول بررسی ابعاد این 
حوادث و ناآرامی ها بویژه با توجه به محورهای مندرج در 
گزارش وزیر کشور و بررسی های فنی و کارشناسی از سوی 
سایر دستگاه ها و جهات ذیربط و تکمیل تحقیقات به 

عمل آمده، کرد.
بر اساس حکم آیت الله رئیسی، دکتر حسین مظفر به عنوان 
رئیس و دکتر کاظم غریب آبادی دبیر ستاد حقوق بشر، 
خانم سکینه سادات پاد مسئول پیگیری حقوق و آزادی های 
اجتماعی، دکتر زهره الهیان رئیس کمیته حقوق بشر 
مجلس شورای اسامی و حسن صفادوست رئیس کانون 
وکای دادگستری مرکز به عنوان اعضای کمیته ویژه بررسی 

ناآرامی های سال 1401 منصوب شده اند.
بررسی جامع و متقن ابعاد مختلف ناآرامی های پاییز سال 
1401 از طریق دریافت گزارش های دستگاه های مسئول 
و گزارش های مردمی و اصحاب رسانه، بررسی شکایات 
آسیب دیدگان و مصدومان حوادث یا خانواده های آنان 
و پیگیری جبران خسارت شهروندانی که در جریان این 
حوادث و ناآرامی ها دچار خسارت های مادی یا آسیب های 
معنوی شده اند، پیگیری حقوق خانواده شهدا و جانباختگان 
در جریان حوادث و ناآرامی ها در مراجع ذی صاح داخلی و 
قضایی، بررسی ادعاهای مطرح درباره نقض حقوق افراد 
در حوادث یادشده و پیگیری آن در مراجع ذی صاح، کمک 
به پیگیری های حقوقی در عرصه های خارجی و بین المللی 
و ارائه مستندات متقن و دقیق برای طرح در مجامع حقوق 
بشری و بین المللی، ارائه پیشنهاد جهت رفع نقایص یا 
خلأهای قانونی و یا ارتقای قوانین و مقررات ناظر بر آزادی 
تجمعات مسالمت آمیز و ارائه روایت صحیح و منصفانه 
از حوادث و ناآرامی های پاییز 1401 مبتنی بر واقعیت ها، 
مستندات و شهادت شهود، بدون هرگونه جانبداری و با 
هدف ممانعت از تکرار مجدد آن با استفاده از ظرفیت 
اساتید، اندیشمندان و نخبگان کشور، از مهم ترین وظایف 
تعیین شده از سوی رئیس جمهور برای این کمیته است. 
آیت الله رئیسی همچنین این کمیته ویژه را موظف کرده 
است تا گزارشات خود را بطور منظم برای شخص وی 

ارسال کند. 

ـــرش بـ

در جلسه کارگروه تأمین و خودکفایی کاغذ 
با حضور مخبر مطرح شد
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